PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 493, DE 12 DE JULHO DE 2012.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto na Portaria G.P. Nº16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante no Formulário de
Solicitação de Diárias da DINFO, datado de 11/7/2012
e Protocolo nº 4214/2012,

R E S O L V E

Conceder 12½(doze e meia) diárias ao Sr.

RONALD SILVA SERRÃO, Analista Judiciário – Apoio
Especializado – Tecnologia da Informação, lotado na
Diretoria de Informática, Matrícula Nº 308161563,
para viajar a cidade de São Paulo/SP, em transporte
aéreo, a fim de participar dos Cursos Java para
Desenvolvimento WEB e Laboratório Web com JSF e CDI,
nos períodos de 16/7 a 20/7/2012 e 23/7 a 27/7/2012,
respectivamente.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 15/7 a 27/7/2012, face à indisponibilidade
de vôos em horário compatível com o inicio do evento,
bem como a permanência do servidor no final de
semana, a fim de evitar aumento de despesas com
deslocamento do servidor com novas passagens áreas.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FLÁVIA REGINA RÊGO CORDEIRO

/mcm